ВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК
№ 25                                                                                                 18.08.2023 года

Периодическое печатное издание

Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.08.2023 г.                                                                                                 № 20

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 18.05.2022 № 25 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 18.05.2022 № 25 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. В Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования:

1.1.1. В подпункте 1 пункта 1 абзац второй изложить в следующей редакции:

«лиц, замещающих муниципальные должности Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области (за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области);»;

1.1.2. Пункт 4 исключить;
1.1.3. Приложение № 2 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Верх-Майзасского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                         В.А. Ильюшенко

Верх-Майзасский            Периодическое печатное  издание № 25 18.08 2023 года

Вестник                             Адрес:  632285 с.Верх-Майзас Кыштовский район

                                                         ул.Нарымская, 30

                                           Подписано к печати: 18.08.2023 г. Тираж  5  экз.